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Usr: ADMINFIN

e BAJA CALIFORNIA SUR

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046)

Fechay | 27/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-001-046 CTA.0124331680 $2,360,388.83 $5,309,804.98 $3,647,684.88 $4,022,508.93
E00568 02/05/2025 SANDY HILENA RAMIRE: 001 PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES CORRESP QNA0S / $0.00 $5,000.00 $2,355,388.83
E00569 02/05/2025 NET GLOBAL SOLUCION 002 PAGO DE SERV DE ARRENDAMIENTO DE COPIADORA EN CZ SJDC 01 ABRIL A $0.00 $1,322.40 $2,354,066.43
E00570 02/05/2025 AFINACIONES Y DIAGNC 003 PAGO DE FACT 3905 MANTTO VEHICULO CZ CSL (PAGO DE FACT 3905 MANT $0.00 $2,539.24 $2,351,527.19
E00571 02/05/2025 IEEA 004 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 3019 BBVA CZ CSL ABRIL 2025 (PAGC $0.00 $23.20 $2,351,503.99
E00572 02/05/2025 IEEA 005 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 5608 BBVA CZ SJDC ABRIL 2025 (PAG $0.00 $526.63 $2,350,977.36
E00573 02/05/2025 SNTEA 006 APOYO DE TRANSPORTE PARA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL MAYO 2025 (¢ $0.00 $10,455.00 $2,340,522.36
E00574 02/05/2025 IEEA 007 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 3326 BBVA CZ LA PAZ | ABRIL 2025 (P $0.00 $59.15 $2,340,463.21
E00575 02/05/2025 IEEA 008 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 8564 BBVA CZ MULEGE | ABRIL 2025 ( $0.00 $39.44 $2,340,423.77
E00576 02/05/2025 IEEA 009 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 0275 BBVA CZ COMONDU ABRIL 2025 $0.00 $59.15 $2,340,364.62
E00577 02/05/2025 BAJA PAK SA DE CV 010 PAGO DE FACT 1215 P/SERV DE PAQUETERIA 2DA QNA DE ABRIL 2025 (PAGC $0.00 $5,089.84 $2,335,274.78
E00578 02/05/2025 IEEA 011 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 9178 BBVA CZ MULEGE Il ABRIL 2025 $0.00 $526.64 $2,334,748.14
E00579 02/05/2025 INEA 012 PAGO DE FONAC CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (PAGO DE FONAC CORRESP $0.00 $29,508.99 $2,305,239.15
E00580 02/05/2025 INEA 013 PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (PAGO DE CU( $0.00 $8,717.44 $2,296,521.71
E00581 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 014 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ CSL (REPOSICION CAJA CHICA MAY( $0.00 $500.00 $2,296,021.71
E00582 02/05/2025 COLONOS LEGENDARIO 015 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ CSL (APOYO DE CON $0.00 $4,750.00 $2,291,271.71
E00583 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 016 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A MAYO 2025 PC LAS PALMAS CZ CSL (PAG! $0.00 $730.00 $2,290,541.71
E00584 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 017 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ COMONDU (REPOSICION CAJA CHIC $0.00 $500.00 $2,290,041.71
E00585 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 018 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ COMONDU (APOYO L $0.00 $7,050.00 $2,282,991.71
E00586 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 019 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ LA PAZ | (APOYO DE $0.00 $5,900.00 $2,277,091.71
E00587 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 020 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ LA PAZ | (REPOSICION CAJA CHICA I $0.00 $500.00 $2,276,591.71
E00588 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 021 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A MAYO 2025 PC CENTENARIO CZ LA PAZ | ( $0.00 $780.00 $2,275,811.71
E00589 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 022 PAGO DE AGUA POTABLE CORRESP PERIODO DEL 24/03/2025 A 23/04/2025 CZ $0.00 $689.45 $2,275,122.26
E00590 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 023 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ LA PAZ Il (APOYO DE $0.00 $6,650.00 $2,268,472.26
E00591 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 024 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ MULEGE | (APOYO D $0.00 $3,800.00 $2,264,672.26
E00592 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 025 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ LA PAZ Il (REPOSICION CAJA CHICA $0.00 $500.00 $2,264,172.26
E00593 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 026 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ MULEGE | (REPOSICION CAJA CHICA $0.00 $500.00 $2,263,672.26
E00594 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 027 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A MAYO 2025 PC AGUA ESCONDIDA CZ LA F $0.00 $450.00 $2,263,222.26
E00595 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 028 PAGO DE AGUA POTABLE CORRESP A ABRIL 2025 CZ MULEGE | (PAGO DE AG $0.00 $453.71 $2,262,768.55
E00596 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 029 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ MULEGE Il (REPOSICION CAJA CHIC/ $0.00 $500.00 $2,262,268.55
E00597 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 030 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ MULEGE Il (APOYO D $0.00 $4,000.00 $2,258,268.55
E00598 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 031 APOYO DE MANTTO DE SOFTWARE EN PC SAN FCO CZ MULEGE Il MAYO 2025 $0.00 $522.00 $2,257,746.55
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E00599 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 032 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A MAYO 2025 PC ROMA CZ LA PAZ Il (PAGO $0.00 $450.00 $2,257,296.55
E00600 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 033 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A MAYO 2025 CZ LA PAZ Il (PAGO DE SERV [ $0.00 $750.00 $2.256,546.55
E00601 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 034 REPOSICION CAJA CHICA MAYO 2025 CZ SJDC (REPOSICION CAJA CHICA MA' $0.00 $500.00 $2,256,046.55
E00602 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 035 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A MAYO CZ SJDC (APOYO DE CO $0.00 $5,700.00 $2,250,346.55
E00603 02/05/2025 COORDINACION DE ZON 036 APOYO DE COMB PARA PERIFONEO EL 06/05/2025 MR 05 LA BALLENA CZ SJDi $0.00 $280.00 $2,250,066.55
100043 02/05/2025 INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0124331680 DEL MES DE MAY(C $67.98 $0.00 $2,250,134.53
100044 02/05/2025 MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA 2DA QNA ABRIL 202! $358,006.00 $0.00 $2,608,140.53
100045 02/05/2025 MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA 2DA QNA ABRIL 202 $1,008,539.00 $0.00 $3,616,679.53
E00604 05/05/2025 |EEA 037 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 1680 RAMO 33 2025 CORRESPONDIE! $0.00 $3,610.15 $3,613,069.38
E00605 06/05/2025 LAURA LUCIA ROMERO , 038 PAGO DE FACT 4403 P/IMATERIAL DE IMPRESION (PAGO DE FACT 4403 P/MAT $0.00 $4,500.00 $3,608,569.38
E00606 06/05/2025 GASOLINERA POLANCO 039 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 5 AL 9 DE MAYO 2025 (APOYO DE $0.00 $2,200.00 $3,606,369.38
E00607 06/05/2025 COORDINACION DE ZON 040 APOYO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2025 CZ SJDC (APOYO PARA EVEI $0.00 $4,460.80 $3,601,908.58
E00608 06/05/2025 COORDINACION DE ZON 041 APOYO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2025 CZ MULEGE | (APOYO PARA $0.00 $4.460.80 $3,507,447.78
E00609 06/05/2025 NORA ZAVALA GONZALE 042 APOYO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2025 CZ LA PAZ 1 Y Il (APOYO PAR $0.00 $41,262.40 $3,556,185.38
E00610 06/05/2025 COORDINACION DE ZON 043 APOYO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2025 CZ COMONDU (APOYO PARA $0.00 $3,345.60 $3,552,839.78
E00611 06/05/2025 COORDINACION DE ZON 044 APOYO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2025 CZ MULEGE Il (APOYO PARA $0.00 $2,230.40 $3,550,609.38
E00612 06/05/2025 COORDINACION DE ZON 045 APOYO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2025 CZ CSL (APOYO PARA EVEN $0.00 $4.460.80 $3,546,148.58
E00613 06/05/2025 JUAN CARLOS OLIVAS R 046 APOYO DE VIAT Y COMB A REUNION EN CZ SJDC Y CSL (APOYO DE VIAT Y CC $0.00 $2,034.77 $3,544,113.81
E00614 06/05/2025 HUGO CASTANEDA GIR( 047 APOYO DE VIAT Y COMB A REUNION EN CZ SJDC Y CSL (APOYO DE VIAT Y CC $0.00 $1,190.42 $3,542,923.39
E00615 06/05/2025 ROLANDO REDONA AGL 048 PASIVO GASTOS EFECTUADOS P/COMB DE BARRIDO EL 30 DE ABRIL CZ MULI $0.00 $2,000.00 $3,540,923.39
E00616 07/05/2025 LUBRICANTES PENINSU 049 APOYO P/MANTTO DE VEHICULO DE RECURSOS MATERIALES (APOYO P/MAN $0.00 $3,866.33 $3,537,057.06
E00617 08/05/2025 AGROASEMEX SA 050 PAGO DE APORTACION INSTITUCIONAL CORRESP A ABRIL 2025 (PAGO DE AF $0.00 $3,350.02 $3,533,707.04
E00618 08/05/2025 AGROASEMEX SA 051 PAGO DEL SEGURO DE RETIRO ABRIL 2025 (PAGO DEL SEGURO DE RETIRO # $0.00 $1,374.98 $3,532,332.06
E00619 08/05/2025 COORDINACION DE ZON 052 APOYO DE COMB P/ RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ MULEGE | (APOYO DE CO! $0.00 $1,600.00 $3,530,732.06
E00620 08/05/2025 COORDINACION DE ZON 053 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ MULEGE Il (APOYO DE CO $0.00 $2,500.00 $3,528,232.06
E00621 08/05/2025 FRANCIS ALEJANDRA D( 054 PAGO DE FACT 3352 PIMATERIAL DE OFICINA CZ SJDC (PAGO DE FACT 3352 F $0.00 $2,418.68 $3,525,813.38
E00622 08/05/2025 COORDINACION DE ZON 055 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL CZ LA PAZ | (APOYO DE COMB P/R $0.00 $4,900.00 $3,520,913.38
E00623 08/05/2025 PERSONAS VOLUNTARI/ 056 REGISTRO DE PASIVO SEGUN PD-186 30/04/2025 APOYO ECONOMICO A PVS / $0.00 $405,950.00 $3,114,963.38
E00624 09/05/2025 COORDINACION DE ZON 057 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ COMONDU (APOYO DE CC $0.00 $2,800.00 $3,112,163.38
E00625 09/05/2025 NORA ZAVALA GONZALE 058 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ COMONDU (PAGO DE CON $0.00 $1,115.20 $3,111,048.18
E00626 09/05/2025 SAR-ISSSTE 059 PAGO DE SAR CORRESP A 2DO BIMESTRE 2025 RCV Y VIVIENDA (PAGO DE SA $0.00 $356,539.60 $2,754,508.58
E00627 09/05/2025 SAR-ISSSTE 060 PAGO DE SAR CORRESP A 2DO BIMESTRE 2025 AHORRO SOLIDARIO (PAGO | $0.00 $30,572.81 $2,723,935.77
E00628 09/05/2025 COORDINACION DE ZON 061 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ LA PAZ Il (APOYO DE COM $0.00 $5,900.00 $2,718,035.77
E00629 09/05/2025 COORDINACION DE ZON 062 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ SJDC (APOYO DE COMB P $0.00 $2,800.00 $2,715,235.77
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E00630 09/05/2025 LAURA LUCIA ROMERO , 063 PAGO DE MATERIAL DE IMPRESION P/SINDICATO (PAGO DE MATERIAL DE IMF $0.00 $590.00 $2,714,645.77
E00631 09/05/2025 HIR COMPANIA DE SEGL 064 PAGO DE POTEN CORRESP A ABRIL 2025 (PAGO DE POTEN CORRESP A ABRI $0.00 $22,905.59 $2,691,740.18
E00632 09/05/2025 JUAN CARLOS OLIVAS R 065 VIAT Y COMB A CZ COMONDU, MULEGE | Y Il DEL 12 AL 14 DE MAYO 2025 (VIA $0.00 $8,505.05 $2,683,235.13
E00633 09/05/2025 HUGO CASTANEDA GIR( 066 VIAT Y COMB A CZ COMONDU, MULEGE | Y Il DEL 12 AL 14 DE MAYO 2025 (VIA $0.00 $4,022.00 $2,679,213.13
E00634 12/05/2025 ABRAHAM RODRIGUEZ ! 067 PAGO POR 20 ANOS DE SERVICIO (PAGO POR 20 ANOS DE SERVICIO) $0.00 $10,485.85 $2,668,727.28
E00635 12/05/2025 CECILIA COLLINS CASTF 068 APOYO DE COMB P/RECORRIDO EN COL 4 Y PUEBLO NUEVO CZ COMONDU (# $0.00 $400.00 $2,668,327.28
E00636 12/05/2025 MARIA LILIANA GERARD 069 GASTOS EFECTUADOS P/COMB EN TRAMITES JURIDICOS 09 MAYO 2025 (GAS $0.00 $500.00 $2,667,827.28
E00637 12/05/2025 MARIA DEL PILAR COTA 070 APOYO DE VIAT Y COMB A VILLA ALBERTO ARAMBURO P/REUNION (APOYO [ $0.00 $1,338.59 $2,666,488.69
E00638 13/05/2025 EVANGELINA PEREZ ANI 071 PAGO DE FACT A-49 P/ARRENDAMIENTO DE OFICINAS CENTRALES MAYO 202 $0.00 $65,981.25 $2,600,507.44
E00639 13/05/2025 TELEFONOS DE MEXICC 072 PAGO DE SERV TELEFONICO CTA MAESTRA MAYO 2025 (PAGO DE SERV TELE $0.00 $25,706.29 $2,574,801.15
E00640 13/05/2025 GASOLINERA POLANCO 073 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 12 AL 16 DE MAYO 2025 (APOYO | $0.00 $2,200.00 $2,572,601.15
E00641 13/05/2025 RAMIRO LORENZO MENI 074 PAGO DE FACT P/MATERIAL DE OFICINA PARA SINDICATO (PAGO DE FACT P/ $0.00 $1,318.93 $2,571,282.22
E00642 13/05/2025 RAMIRO LORENZO MENI 075 PAGO DE FACT 6235 P/MATERIAL DE OFICINA PARA RECURSOS FINANCIERO $0.00 $780.11 $2,570,502.11
E00643 14/05/2025 CFE 076 PAGO P/SERV DE ENERGIA ELECTRICA PC GUAYMITAS CZ SJDC (PAGO P/SE $0.00 $628.00 $2,569,874.11
E00644 14/05/2025 JESUS CRISTHIAN OJED 077 APOYO DE VIAT Y COMB A CZ COMONDU EL 15 DE MAYO 2025 (APOYO DE VIA $0.00 $2,061.42 $2,567,812.69
E00645 14/05/2025 SAFTPAY MEXICO S DE | 078 PAGO DE FACT 0086 P/VOLETOS DE AVION PARA PERSONAL DEL SNTEA A CL $0.00 $4,754.00 $2,563,058.69
E00646 15/05/2025 PERSONAL DE CONFIAN 079 PAGO DE NOMINA CORRESP QNA09 MAYO 2025 (PAGO DE NOMINA CORRESF $0.00 $553,370.97 $2,009,687.72
E00647 15/05/2025 IRMA VILLA SOLANO 080 APOYO DE VIAT A CZ COMONDU EL 15 DE MAYO (APOYO DE VIAT A CZ COMO $0.00 $663.92 $2,009,023.80
E00648 15/05/2025 METLIFE SEGUROS DE ) 081 PAGO DEL SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (PAGO DEL S| $0.00 $5,990.70 $2,003,033.10
E00649 15/05/2025 FOVISSSTE COMISION E 082 PAGO POR RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS CORRESP A QNAO $0.00 $41,342.18 $1,961,690.92
E00650 15/05/2025 FOVISSSTE COMISION E 083 PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (PAGO DEL SE $0.00 $204.00 $1,961,486.92
E00651 15/05/2025 ESPINO GRUPO PREVIS! 084 PAGO DE SERVICIOS FUNERARIOS QNA09 MAYO 2025 (PAGO DE SERVICIOS F $0.00 $1,500.00 $1,959,986.92
E00652 15/05/2025 MUNICIPIO DE LA PAZ 085 PAGO DE SERV FUNERARIOS JARDINES DEL RECUERDO CORRESP 16 ABRIL $0.00 $839.74 $1,959,147.18
E00653 15/05/2025 KARINA CORRAL, ANA A 086 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (PAGO DE PE $0.00 $10,269.11 $1,948,878.07
E00654 15/05/2025 ANA SARAHI SALGADO ¢ 087 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ CSL (APOYO DE COMB P/F $0.00 $1,400.00 $1,947,478.07
E00655 15/05/2025 JUANA KEILA CAMPA RI\ 088 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ CSL (APOYO DE COMB P/F $0.00 $1,100.00 $1,946,378.07
E00656 15/05/2025 JOSE ALFREDO HERNAR 089 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ CSL (APOYO DE COMB P/F $0.00 $100.00 $1,946,278.07
E00657 15/05/2025 MARTHA ELVA LARRETA 090 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR ABRIL 2025 CZ CSL (APOYO DE COMB P/F $0.00 $800.00 $1,945,478.07
E00658 15/05/2025 PERSONAL DE HONORA 091 PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES CORRESP QNA09 | $0.00 $42,755.01 $1,902,723.06
E00660 15/05/2025 YESICA ISELA OLIVAS R 093 PAGO POR COBRO INDEBIDO DE FONACOT CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (P $0.00 $1,500.00 $1,901,223.06
E00661 15/05/2025 |ISSSTE 094 PAGO DE RECUPERACION DE PRESTAMOS AL PERSONAL DE INSTITUTO QNA $0.00 $71,723.71 $1,829,499.35
E00663 15/05/2025 MARIA DE LOS ANGELES 096 PAGO POR COBRO INDEBIDO DE FONACOT CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (P $0.00 $150.73 $1,829,348.62
E00664 15/05/2025 RAFAEL RAMIREZ DE LA 097 PAGO POR COBRO INDEBIDO DE FONACOT CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (P $0.00 $991.40 $1,828,357.22
100046 15/05/2025 MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA 1RA QNA MAYO 202! $665,834.00 $0.00 $2,494,191.22
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100047 15/05/2025 MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA 1RA QNA MAYO 202  $1,700,081.00 $0.00 $4,194,272.22
E00659 16/05/2025 ROCIO RUIZ RAMOS 092 APOYO DE COMB P/RECORRIDO CZ LA PAZ 1Y Il (APOYO DE COMB P/RECORI $0.00 $1,000.00 $4,193,272.22
E00662 16/05/2025 |ISSSTE 095 PAGO DE APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNA09 MAYO 2025 (PAGO C $0.00 $78,411.98 $4,114,860.24
E00665 16/05/2025 INEA 098 PAGO DE FONAC CORRESP A QNA10 MAYO 2025 (PAGO DE FONAC CORRESP $0.00 $29,508.99 $4,085,351.25
E00666 16/05/2025 SNTEA 099 PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA10 MAYO 2025 (PAGO DE CU( $0.00 $8,720.08 $4,076,631.17
E00667 16/05/2025 TESORERIA DE LA FEDE 100 PAGO DE RETENCIONES ISR SERV PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTOS AE $0.00 $11,277.00 $4,065,354.17
E00668 16/05/2025 TESORERIA DE LA FEDE 101 PAGO DE RETENCIONES ISR SUELDOS Y SALARIO ABRIL 2025 (PAGO DE RET! $0.00 $274,065.00 $3,791,289.17
E00669 16/05/2025 TESORERIA DE LA FEDE 102 PAGO COMPLEMENTARIO POR RETENCIONES ISR SUELDOS Y SALARIOS ABF $0.00 $3,209.00 $3,788,080.17
E00670 17/05/2025 AGUIAR BAEZA FRANK 103 APOYO DE VIAT Y COMB A CZ SJDC EL 17 DE MAYO 2025 (APOYO DE VIATY C $0.00 $1,887.92 $3,786,192.25
E00671 17/05/2025 CARLOS DANIEL BELTR/ 104 APOYO DE VIAT A CZ SJDC EL 17 DE MAYO 2025 (APOYO DE VIAT A CZ SJDC E $0.00 $663.92 $3,785,528.33
E00672 19/05/2025 BAJA PAK SA DE CV 105 PAGO DE FACT 1270 P/SERV DE PAQUETERIA CORRESP A QNA 09 DE MAYO Z $0.00 $4,239.51 $3,781,288.82
E00673 19/05/2025 FRANCISCO JAVIER ROIL 106 PAGO DE FACT 801 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORAS EN OFICINAS CENTI $0.00 $9,294.75 $3,771,994.07
E00674 19/05/2025 JOSE ALFREDO HERNAR 107 APOYO DE COMB P/TRASLADO DE VEHICULO A CSL EL 19 DE MAYO 2025 (AP( $0.00 $516.38 $3,771,477.69
E00675 19/05/2025 GASOLINERA POLANCO 108 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 19 AL 23 DE MAYO 2025 P/RECUR $0.00 $2,200.00 $3,769,277.69
E00676 19/05/2025 MARITZA MAYERLING R/ 109 PAGO DE AGUA POTABLE EL 19 DE MAYO 2025 (PAGO DE AGUA POTABLE EL $0.00 $4,060.00 $3,765,217.69
E00677 19/05/2025 ERICK EMILIO VAZQUEZ 110 PAGO DE FACT 1823 P/IMPRESION DE VOLANTES (PAGO DE FACT 1823 P/IMP $0.00 $7,699.99 $3,757,517.70
E00678 20/05/2025 CFE 111 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA CZ LA PAZ Il, MULEGE | Y Il CORRESI $0.00 $13,688.00 $3,743,829.70
E00679 20/05/2025 AARON AMADO RODRIG 112 APOYO DE VIAT Y COMB A SJDC Y CSL P/TRABAJOS DE CONTRALORIA EL 21 | $0.00 $2,080.92 $3,741,748.78
E00680 20/05/2025 IRMA VILLA SOLANO 113 APOYO DE VIAT A SJDC Y CSL P/TRABAJOS DE CONTRALORIA EL 21 DE MAYC $0.00 $663.92 $3,741,084.86
E00681 20/05/2025 CECILIA COLLINS CASTF 114 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A MAYO 2025 PC ROBERTO ESPERON CZ C! $0.00 $450.00 $3,740,634.86
E00682 21/05/2025 ANA SARAHI SALGADO ¢ 115 APOYO DE COMB P/PERIFONEO EN MR05 Y 06 MAYO 2025 CZ CSL (APOYO DE $0.00 $1,000.00 $3,739,634.86
E00683 22/05/2025 NET GLOBAL SOLUCION 116 PAGO DE FACT 1488 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORA EN CZ COMONDU 1% $0.00 $1,392.00 $3,738,242.86
E00698 22/05/2025 AURORA POLANCO FLOI 117 PAGO DE ARRENDAMIENTO CZ MULEGE Il MAYO 2025 (PAGO DE ARRENDAMII $0.00 $5,200.01 $3,733,042.85
E00699 22/05/2025 ELVIA PATRICIA VALENZ 118 PAGO DE ARRENDAMIENTO CZ CSL MAYO 2025 (PAGO DE ARRENDAMIENTO ( $0.00 $19,080.00 $3,713,962.85
E00700 22/05/2025 LAURA LUCIA ROMERO , 119 PAGO DE FACT 4423 P/TONER (PAGO DE FACT 4423 P/TONER) $0.00 $2,840.00 $3,711,122.85
E00701 22/05/2025 AARON AMADO RODRIG 120 APOYO DE COMB P/CAMION FORD F-450 DE RECURSOS MATERIALES MAYO 2 $0.00 $1,680.00 $3,709,442.85
E00702 22/05/2025 QUALITAS COMPARIA Dt 121 PAGO DE POLIZAS DE SEGURO DE VEHICULO VENTO 2018 DEL INSTITUTO (P, $0.00 $8,373.23 $3,701,069.62
E00703 22/05/2025 QUALITAS COMPARIA Dt 122 PAGO DE POLIZAS DE SEGURO DE VEHICULO MARCH 2019 DEL INSTITUTO (P $0.00 $8,939.03 $3,692,130.59
E00704 22/05/2025 QUALITAS COMPARIA Dt 123 PAGO DE POLIZAS DE SEGURO DE VEHICULO FRONTIER 2019 DEL INSTITUTC $0.00 $11,697.38 $3,680,433.21
E00684 23/05/2025 MARIA LILIANA GERARD 127 GASTOS EFECTUADOS P/COMB EN TRAMITES JURIDICOS 21 MAYO 2025 (GAS $0.00 $500.00 $3,679,933.21
E00685 23/05/2025 ANDREA PATRICIA COSI 128 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MR MAYO CZ LA PAZ Il (APOYO DE COMB P/F $0.00 $1,500.00 $3,678,433.21
E00686 23/05/2025 LARIOS ANGULO FRANC 129 APOYO DE VIAT Y COMB P/ENTREGA DE CERTIFICADOS EL 24 DE MAYO 2025 $0.00 $1,419.92 $3,677,013.29
E00705 23/05/2025 NORA ZAVALA GONZALE 124 APOYO DE VIAT A MORELOS DEL 26 AL 29 DE MAYO 2025 SNTEA (APOYO DE V $0.00 $2,011.00 $3,675,002.29
E00706 23/05/2025 SAFTPAY MEXICO S DE | 125 PAGO DE PASAJE DE AVION A CD DE MEXICO P/DIRECTORA DEL INSTITUTO \ $0.00 $6,537.00 $3,668,465.29
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INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
BAJA CALIFORNIA SUR
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046)
Cuentas de Registro

BAJA CALIFORNIA SUR

.\% IEEA

Fecha y | 27/jun./2025
Usr: ADMINFIN

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:49 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00728 23/05/2025 SAFTPAY MEXICO S DE | 126 PAGO DE PASAJE DE AVION A CD DE MEXICO P/DIRECTORA DE PLANEACION $0.00 $6,537.00 $3,661,928.29
E00687 26/05/2025 ROLANDO REDONA AGL 130 GASTOS EFECTUADOS DE COMB A MULEGE Y SJDC EL 20 DE MAYO 2025 (GA $0.00 $1,000.00 $3,660,928.29
E00688 26/05/2025 GASOLINERA POLANCO 131 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 26 AL 30 DE MAYO 2025 P/RECUR $0.00 $2,200.00 $3,658,728.29
E00689 27/05/2025 MARICRUZ BARRERA BA 132 APOYO DE VIAT Y COMB A ENSENADA BLANCA EL 27 DE MAYO 2025 (APOYO [ $0.00 $1,453.02 $3,657,275.27
E00690 28/05/2025 TELEFONOS DE MEXICC 133 PAGO DE SERV TELEFONICO DE OFICINAS CENTRALES CORRESP MAYO 202t $0.00 $999.00 $3,656,276.27
